
予約サイトの運用代行、オリジナルHP作成、

クジットカード審査代行等、お気軽にご相談下さい!!



設置イメージ

QRコード設置

各部屋の客室番号に対応したQRコードを発行いたします。
お客様が確認しやすい電話機、出入り口付近に印刷したQRコードを
貼り付け下さい。
実施前までに客室専用のQRコードをデータで送らせていただきま
すので設置当日までにご準備ください。
※QR専用ポスターの出力が必要な場合別途承ります。

専用タブレットを設置

フロント、事務所内に専⽤タブレットを設置、従来のリネン

モニター付近へ設置下さい。
※Wi-Fi環境が必須となっております。
設置、取り扱い説明など担当スタッフがお伺いいたします。

精算イメージ

フロントへ退出電話

お客様がフロントへ退出の連絡を伝えます。
お客様が確認しやすい電話機、出入り口付近への記載、退出⽅法を

ご案内ください。
※別途、POPを作成する事も可能です。

清算金額打ち込み

ご精算⾦額を専⽤タブレットの客室番号にご⼊⼒ください。

従来のリネンモニターの横に設置できるため、精算料金の確認がし
やすく都度精算⾦額を打ち込めます。

同じ客室でも簡単に料金の変更が可能です。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

